
令和４年４月１３日  

 

湯浦中学校保護者 様 

 

芦北町立湯浦中学校        

校長 畑口 益喜 

 

令和４年度家庭訪問について（お知らせ） 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察致します。日頃より

本校教育活動にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、先日各担任からのお知らせや月行事等でお伝えしておりました家庭訪問につきまし

て、下記のとおり変更いたします。保護者の皆様におかれましては、当初の予定に合わせて

お仕事等既にご都合をつけていただいておりますこと、大変申し訳ございませんが、今般の

新型コロナウイルス感染拡大の現状を鑑み、湯浦小とも相談の上決定いたしましたので、ご

理解をお願いいたします。 

なお、早急に相談等が必要なご家庭につきましては、切り取り線以下を記入し、担任まで

ご提出頂けますよう併せてお願いいたします。 

記 

１ 第３学年は、夏休み中の三者面談に代替 

２ 第１・２学年は、時期を夏休みに変更（詳細は、後日連絡） 

 

 

 

 

 

 

 

家庭訪問についての連絡票 

 

年  組 生徒氏名（        ） 

・担任から電話で連絡がほしい 

 

・その他 

切り取り線 

（問い合わせ） 
湯浦中学校 教頭 中原田 

電話 ８６－００３５ 


